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Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padroén provisorio Sorteo en PIAMONTE
Plan nro 3594 - 12 Viviendas

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

Acosta Jesus Victorio
Acosta Oscar Daniel
Aguiar Zuzana Ermelinda
Aira Mariel Andrea

Alani llda Mercedez

Alba Alina

Albornoz Veronica Rocio Soledad

Allione Nahuel

Allione Omar Alejandro
Allovero Maria Nelida
Allovero Mauro Jorge
Alvarez Julieta Rosalia
Arber Carla Marisol
Arrieta Ariana

Baro Norma Teresita
Benitez Catalina Dolores
Beretta Gertrudis Beatriz
Bodrone Cristian Raul
Bracamonte Ramon Ceferino
Bruno Amado Selvio
Bruno Federico Julio
Bruno Federico Julio
Bruno Jorge Luis

Bruno Leonel Andres

Bruno Leonel Maximiliano

Documento

39365648
22178781
6403847
36762038
14655448
36762063
29972588
40906664
23241434
24248712
25668733
34526869
35652503
34749355
16548293
28358395
31279415
24248716
26078859
8434231
33239997
33239997
14940493
34749312
38816827

Cupo

Demanda General
Demanda General
Demanda General
Antiguedad Mayor A 5 Afios
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Discapacidad Motriz
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Demanda General

Observaciones

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Se Inscribio En Otro Programa
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes

Apto para sorteo
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Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padroén provisorio Sorteo en PIAMONTE
Plan nro 3594 - 12 Viviendas

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

Bruno Margarita Roxana
Bruno Maria Soledad
Bruno Sergio Daniel
Cabrera Franco Horacio
Cabrera Franco Horacio
Cabrera Marianela Sol
Caceres Dalma Lorena
Caffaro Hernan Cristian
Calandra Guillermo Daniel
Carité Federico

Carita Hernan Alberto
Carita Rodrigo Carlos
Carrera Alberto Eleuterio
Casas Claudia Carmen
Casas Claudia Carmen
Casas Diego Carlos
Casas Lucila Andrea
Castillo Leonardo Favio
Castillo Maria Jose
Castillo Romina Vanesa
Castro Viviana Soledad
Ceballos Lorena Paola
Ceballos Maria Hilda
Ceballos Marianela Soledad
Cena Alexis Damian

Documento

30869756
28576250
30571710
36762070
36762070
37580145
39754322
24950430
32074962
35608769
30022139
38816830
6300563
21418755
21418755
31038977
40038876
33897396
27869936
34471424
26925345
30571740
14590283
34749303
29927295

Cupo

Demanda General
Demanda General
Demanda General
Discapacidad Motriz
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Otras Discapacidades

Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Observaciones

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar
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Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padroén provisorio Sorteo en PIAMONTE
Plan nro 3594 - 12 Viviendas

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

Cesolari Gonzalo Martin
Chiaramello Alvaro
Chiaramoni Saul Ricardo
Cordoba Marta Elisabet
Cordoba Vilma Soledad
Correa Angela Modesta
Correa Erica Vanesa
Correa German Horacio
Correa Yesica Marcela
Cosatto Alexis Julian
Cuello Alma Judith

Dall Stella Maris

Damiano Debora Beatriz
Depetris Claudio Raul
Diecidue Diego Alberto
Diez Facundo Gabriel
Falappa Maria Nazarena
Farroni Analia Veronica
Farroni Analia Veronica
Figueroa Andrea Veronica
Galarza Ricardo Abel
Galarza Ruben Horacio
Galeano Nestor Javier
Galeano Veronica Del Carmen
Galindez Luciana Soledad

Documento

31279439
36762020
32581862
30708513
29669466
5694603
33777036
20401545
36762084
31384547
43381497
17104635
32074967
20145125
33239979
31790638
36762093
27891615
27891615
25036283
30285083
29035263
30250328
28027477
29529903

Cupo

Bombero Voluntario
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Discapacidad Motriz
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Observaciones

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo
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Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padroén provisorio Sorteo en PIAMONTE
Plan nro 3594 - 12 Viviendas

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

Gallardo Esteban Genaro
Gimenez Alberto Ceferino
Gimenez Ulises Daniel
Gomez Daniel

Gomez Eduardo David
Gomez Romina Soledad
Gomez Roque Luis

Guzman Mario Gustavo
Juarez Tamara Rosa
Lanfranco Julieta Aldana
Leiva Luciana Estefania
Lescano Ignacio Ramon
Lucero Albina Maria

Lucero Caren Beatriz Celeste
Lucero Magali Antonia
Lucero Maria Magadalena
Lucero Yamila Florencia
Lupieri Lanfranco Giuliano
Luque Exequiel Damiano
Mana Juan Ignacio

Martinez Daniela Guadalupe
Martinez Daniela Guadalupe
Mazza Orlando Ubaldo
Meier Bernilda Georgina
Meyer Natalina

Documento

27887473
23392317
40905432
32016648
32581894
31707569
25405878
21418767
36762012
28576239
35438861
36762049
33777014
36762018
39365697
21037571
39365643
34749349
34717413
36762094
29674354
29674354
30104301
21529001
2732016

Cupo

Demanda General
Demanda General
Demanda General
Antiguedad Mayor A 5 Afios
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Antiguedad Mayor A 5 Afios
Demanda General
Demanda General
Otras Discapacidades
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Observaciones

Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Se Inscribio En Otro Programa

Se Inscribio En Otro Programa

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar
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Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padroén provisorio Sorteo en PIAMONTE

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

Minetti Juan Luis

Monzén Josefina

Monzon Maria Isabel
Moreno Daniel Eduardo
Moreno Patricia Carina
Moya Sergio Raul

Nafiez Facundo Matias
Nonino Marilin Soledad
Ojeda Alejandro Maximiliano
OrdoNez Leonel Sebastian
Owczar Alejandra Beatriz
Paniagua Micaela Cintia
Pansa Andres Ezequiel
Pansa Nicolas Francisco
Pasquarella Jimena

Pave Maria Cristina

Pave Patricia Graciela
Pave Teresita Del Carmen
Pellegrini Aracelli Betina
Pereyra Adriana Teresita
Peruchet Gustavo Luis
Posadas Jose Abel
Puntonet Magali Maria Del Valle
Quinteros Leonela Tamara
Quinteros Leonela Tamara

Plan nro 3594 - 12 Viviendas

Documento Cupo

38816816 Demanda General
40115556 Demanda General
25207702 Demanda General
24248737 Antiguedad Mayor A 5 Afios
27569460 Demanda General
24950425 Demanda General
31279417 Antiguedad Mayor A 15 Afios
29363863 Demanda General
35907112 Antiguedad Mayor A 5 Afios
30155492 Demanda General
24050187 Demanda General
35833275 Demanda General
30571745 Demanda General
33239996 Demanda General
34749321 Demanda General
25668749 Demanda General
17104611 Demanda General
29529939 Demanda General
25668707 Demanda General

4951681 Demanda General
35608812 Demanda General
25508257 Demanda General
30643452 Demanda General
37041650 Demanda General
37041650 Otras Discapacidades

Observaciones

No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Incumple Requisitos Ingresos Maximos
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo
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Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padroén provisorio Sorteo en PIAMONTE
Plan nro 3594 - 12 Viviendas

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

Quiroga Diego Jesus
Quiroga Mario Alberto
Quiroga Sebastian Hector
Rios Cristian Ezequiel
Rios Veronica Trinidad
Rodriguez Franco Omar
Rodriguez Olga Del Valle
Rojas Joaquin Jesus
Rolon Maria Celeste
Romero Maria Ebelyn
Roncaroli Matias Alexander
Rossetti Maria Esther
Rossi Natali Mariel
Rubiolo Marisa

Rusca Ana Mabel

Rusca Ana Mabel

Salvay Emiliano Oscar
Santana Gladys Ester
Santana Gladys Ester
Santo Lorena Paola
Santo Melina Lujan

Sara Luciano Jose
Scasso Luisina

Schmidt Veronica Lucrecia
Scolastrichi Andrea Maria

Documento

34749332
35608820
33239982
38136882
38599292
25652627
13491500
38982381
33552056
33043240
35907113
10584713
34755444
27334987
10928822
10928822
35608788
24499961
24499961
30114425
38136801
31279413
36762011
30710706
26928884

Cupo

Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Otras Discapacidades

Demanda General
Discapacidad Motriz
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Observaciones

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo

Sede Central: San Luis 3153-Santa Fe | Deleg.Rosario: Santa Fe 930-Rosario

registrovivienda@santafe.gob.ar | www.santafe.gob.ar

Pag.6



SANTA

E

N W N O O W

w

N

N O N M O O N N O

o N N N O

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padroén provisorio Sorteo en PIAMONTE
Plan nro 3594 - 12 Viviendas

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

Segovia Axel Gabriel
Sosa Blanca Graciela
Sosa Gabriel Fernando
Sosa Gabriel Fernando
Sosa Gisela Fernanda
Stiefel Nelly Beatriz
Tajomissky Pablo Luis
Tamone Luciana Marta
Thea Veronica Daniela
Tibaldo Emiliano Julian
Toledo Ivana Isabel
Toneatti Marcelo Eduardo
Triberio Hernan Hugo
Tuninetti Betiana Lujan
Turletti Raul José

Vacchieri Horacio Santino

Vacchieri Marianela Soledad

Vacchieri Oscar Ruben
Vaira Sebastian Ricardo
Vechiarelli Mario Ricardo
Vera Elisabet Eliana
Vera Leonardo Marcelo
Vidal Cristian Raul

Vidal Ezequiel Elias
Vidal Georgina Alejandra

Documento

37395931
26074012
32074954
32074954
37300996
16537418
34749325
27031055
30914800
32381515
35637133
32886150
27570565
31253454
12873324
6300571
36762006
6293546
38816828
22814687
37266153
35751264
29098895
30022106
33239983

Cupo

Demanda General
Demanda General

Demanda General

Otras Discapacidades

Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Demanda General

Antiguedad Mayor A 5 Afios

Demanda General
Demanda General

Observaciones

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Se Inscribio En Otro Programa

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
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Padroén provisorio Sorteo en PIAMONTE
Plan nro 3594 - 12 Viviendas

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre Documento Cupo Observaciones
------- 0 Viera Claudia Daiana 37185910 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
——————— 0 Villagra Daniela Rocio 39365622 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Villagra Maria Soledad 32074994 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 3 Vivas Veronica 29806206 Demanda General Apto para sorteo
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